CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG TUYỂN
Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế

Tên tôi là:
Sinh ngày:

SĐT:

Mail:

Sau khi biết thông tin tuyển dụng qua nguồn ………., tôi đã tìm hiểu về Nhà trường, vị trí công việc tham gia ứng tuyển. Tôi thấy mình hoàn toàn đủ tiêu chuẩn, yêu cầu để tham gia tuyển dụng vị trí …………….. Vậy tôi gửi đơn xin việc này cùng các thông tin bản mềm khác theo hướng dẫn, yêu cầu về hồ sơ tuyển dụng theo quy định của Nhà trường.

Nếu được nhận vào Trường, tôi xin cam kết thực hiện các nghĩa vụ:

1. Cam kết làm việc tại Trường ít nhất 03 năm (đối với việc làm vị trí chuyên viên, điều phối viên); cam kết làm việc ít nhất 5 năm tại Trường (đối với vị trí giảng viên).
2. Thực hiện công việc theo sự phân công chỉ đạo, điều động của lãnh đạo đơn vị và Ban Giám hiệu Nhà trường

3. Chấp hành mọi quy định của Nhà nước, ĐHQGHN, Trường Đại học Kinh tế.

Trân trọng cám ơn./.

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2017

	          Người làm đơn
          (Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                                                            0